

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI

Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS)
Cod. Mec.: BSIC893008 - C.F.: 86001210177
Telefono 0309941805 Fax 0309444432

E-mail: <u>bsic893008@istruzione.it</u>

Posta Elettronica Certificata: <u>bsic893008@pec.istruzione.it</u>

Sito internet: www.icorzinuovi.gov.it

6X

Circolare n. 12

Orzinuovi, 10/09/2015

AI SIGG. GENITORI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA 1^ GRADO ORZINUOVI

Oggetto: Assistenza pre-scolastica A.S. 2015/6

Si rende noto che, in collaborazione con l'Amministrazione Comunale, la scuola ha attivato, anche per il corrente A.S. 2015/6, a decorrere dal 14/09/2015, il servizio di assistenza pre-scolastica:

dalle ore 7,15 alle ore 8,15

Il servizio è gratuito e dedicato agli alunni che usufruiscono del servizio di trasporto scolastico e per gli alunni di **genitori lavoratori**, questi ultimi devono presentare richiesta specifica sul modulo, disponibile all'atto del ritiro del quaderno comunicazioni scuola-famiglia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Carlo Valotti



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI

Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS)
Cod. Mec.: BSIC893008 - C.F.: 86001210177
Telefono 0309941805 Fax 0309444432
E-mail: bsic893008@istruzione.it

Posta Elettronica Certificata: bsic893008@pec.istruzione.it

Sito internet: www.icorzinuovi.gov.it



Circolare n. 12

Orzinuovi, 10/09/2015

AI SIGG. GENITORI

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA 1^ GRADO

ORZINUOVI

Oggetto: Assistenza pre-scolastica A.S. 2015/6

Si rende noto che, in collaborazione con l'Amministrazione Comunale, la scuola ha attivato, anche per il corrente A.S. 2015/6, a decorrere dal 14/09/2015, il servizio di assistenza pre-scolastica:

dalle ore 7,15 alle ore 8,15

Il servizio è gratuito e dedicato agli alunni che usufruiscono del servizio di trasporto scolastico e per gli alunni di **genitori lavoratori**, questi ultimi devono presentare richiesta specifica sul modulo, disponibile all'atto del ritiro del quaderno comunicazioni scuola-famiglia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Carlo Valotti